[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ТРИДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ №672
г. Елизово

                                      30 апреля 2020 года

           Рассмотрев обращение Главы администрации Елизовского городского поселения о делегировании депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения в состав Комиссии при администрации Елизовского городского поселения по проведению осмотров зданий, сооружений н предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории Елизовского городского поселения, и в соответствии с требованиями части 1 статьи 2 Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, на территории Елизовского городского поселения, принятого Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 06.02.2020 №640,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Делегировать в состав Комиссии при администрации Елизовского городского поселения по проведению осмотров зданий, сооружений н предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории Елизовского городского поселения, следующих депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения:
Гаглошвили А. М. – депутата по избирательному округу №1;

Хурину Т.А. – депутата по избирательному округу №2;

Горбачева В.А. – депутата по избирательному округу №3;

Дерябина Д.А. – депутата по избирательному округу №4.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

Е.И. Рябцева
О делегировании депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения в состав Комиссии при администрации Елизовского городского поселения по проведению осмотров зданий, сооружений н предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории Елизовского городского поселения